
2025年 11月 26日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

電子交付サービスの臨時メンテナンスの実施について 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、電子交付サービス（新サービスサイト）を下記のとおり一時停止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

1．停止するサービス 

電子交付サービス（新サービスサイト） 

  ※紀陽ビジネスポータルからのシングルサインオンを含む 

 

 

２．サービス停止期間 

  2025年 11月 27日（木）20：00 ～ 23：30（予定） 

  ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

 

 

以 上 

 


